

## مرد نانوا به‌میز محاکمه رسید

**مرد نانوا که به اتهام آزار دختر ۱۰ساله در نانوائی بازداشت شده به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.**
به گزارش خبرنگار ما، فروردین‌ماه امسال زن جوانی همراه دختر ۱۰ ساله‌اش الهام با مراجعه به اداره پلیس در محله یافت‌آباد از مردی نانوا شکایت کرد و گفت: «مشغول کار خانه بودم و دخترم را بسرای خرید نان به نانوائی فرستادم، اما برگشت. نگران شدم و مقابل نانوائی رفتم که دیدم چند نفر جمع شده‌اند. اول فکر کردم برای گرفتن نان در صف ایستاده‌اند اما وقتی نزدیک شدم دخترم به محض دیدن من به سمت آمد و شروع به گریه کرد. او گفت مرد نانوا را به داخل نانوائی برده و قصد داشته او را آزار دهد.» زن جوان ادامه داد: «دخترم شروع به گریه کرده بود که با صدای گریه او چند نفر نان را از روی میز بردارند، اما نمی‌دانم چرا یکباره شروع به مطرح شکایت، دختر ۱۰ساله به پزشکی قانونی معرفی شد و مرد نانوا بازداشت شد. او در جریان بازجویی‌ها گفت شکایت قضدی نداشته است.» او در توضیح حالت «آن روز کارگران مغازه نبودند و من دست تنها بودم. وقتی دختر بچه به مغازه آمد پول نان را گرفتم و خواستم تا خودش داخل مغازه بیاید و نان را از روی میز بردارد، اما نامی‌دامم چرا یکباره شروع به گریه کرد. همان موقع چند عابر سر و صدای دختر بچه را شنیده بودند وارد نانوائی شدند و بی‌دلیل با من درگیر شدند. من قصد از این دختر نداشتم.»

با اصرار مصادر دختر بچه و بنا به شواهد و قرائن موجود کیفرخواست علیه مرد نانوا صادر شد و پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به یکی از شعبات دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به این ترتیب بعد از اعلام نظر به پزشکی قانونی مرد نانوا محاکمه خواهد شد.

## کلاهبرداری ۴هزار میلیارد تومانی از بانک سرمایه

**مردی که به همراه همدستش با جلب اعتماد کارکنان بانک سرمایه به موفق به کلاهبرداری ۴هزار میلیارد تومانی شده بود به زودی محاکمه می‌شود. همدست وی و اما موفق به فرار از کشور شده است.**
به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده با شکایت رئیس یکی از شعبات بانک سرمایه آغاز شد. او در توضیح ماجرا به مأموران گفت: «یک‌سال قبل دو نفر که خود را صاحب یک شرکت واردات و صادرات در زمینه ماشین‌آلات معرفی کرده بودند به بانک مراجعه کردند. آنها پس از جلب اعتماد همکارانمان توانستند تسهیلات زیادی بابت صادرات و واردات اقلام مصرفی و ماشین‌آلات دریافت کنند، اما بعد از پرداخت چند قسط متوجه شدیم دیگر اقساط در سر رسید وام‌ها ریز نشده است.»

بعد از توضیحات رئیس بانک، پلیس در بررسی و تحقیقات خود دریافت دو مرد جوان توانسته‌اند بعد از جلب اعتماد و ارائه چندین اوراق از اسناد و مدارک مربوطه، بعد از کلاهبرداری ۴هزار میلیارد تومانی، یکی از آنها از کشور متواری شود. به این ترتیب یک‌ماه متهم ۲۹ساله شناسایی بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها بعد از اقرار به کلاهبرداری میلیاردی روانه زندان شد و پرونده بعد از صدور کیفرخواست به هیئت دوازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در حالی که پرونده در نوبت رسیدگی قرار داشت، هیئت قضایی با اعتراض متهم به فرار وثیقه برای وی وثیقه ۴هزار میلیاردی تعیین کرد.

بنابراین در حالیکه تلاش برای دستگیری دیگر متهم ادامه دارد پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات، در وقت مقرر رسیدگی خواهد شد.

**نظر کارشناسی قاضی تولیت، ریاست شعبه دوازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران**

در شبکه اقتصادی امروزه به خصوص در رقم‌های بالایردی افرادی یافت می‌شود که به جهت ضربه زدن به اقتصاد کشور و با همدستی بکدیگر این مشکلات را بسرای نظام ایجاد می‌کنند که باعث وهن نظام و ذهنت مردم می‌شوند. یکی از دلایل این ادعا این است که عناصر اصلی این سوءاستفاده‌ها، به محض اینکه از عوامل انتظامی و قضایی مطلع می‌شوند، مقدمات را برای عوامل داخلی مهیا کرده و آنها را راهی خارج از کشور می‌کنند، اما در جای خود برای اعاده مجرم‌ان همکاری لازم را با جمهوری اسلامی ایران به عمل نمی‌آورند. راه برون رفت از این مشکل، تربیت سیستم نظارتی مخصوصا سیستم بانکی کشور است. همچنین گام بعدی پاک‌سازی عناصر مخرب یا وابسته به این جریانات از مراکز اصلی تصمیم‌گیری در مسیر بانکی کشور می‌باشد.

## ناکامی تلاش‌ها برای یافتن امیرحسین

**تلاش‌های امدادگران و مردم محلی برای یافتن امیر حسین ، پسر بچه هشت‌ساله در شهرستان مینوجان استان کرمان همچنان ناکام مانده است.**
امیرحسین ، پسر بچه هشت‌سال روز ششم‌خردادماه به همراه دو دوست شش و ۱۰ساله خود برای بازی راهی کوه‌های نودز و روستای عباس‌آباد پاکت در شهرستان مینوجان شد، اما هر سه ناپدید شدند. یک روز بعد از آن و هم‌زمان با اعلام خبر بود که تلاش امدادگران برای یافتن سه‌کودک به جریان افتاد. امدادگران در سه روز اول موفق شدند دو نفر از کودکان را پیدا کنند، اما تلاش‌ها برای یافتن امیرحسین همچنان ناکام مانده است. رضا فلاح، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان گفت: تلاش‌های تیم‌های امدادی این سازمان با بسیج همگانی هوایی و زمینی برای یافتن کودک ک مفقود شده همچنان در جریان است.

# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

# طناب‌دار از گردن مرد نجار برداشته شد

**مرد نجار که در جریان اختلاف با شریکش**

**وی را به قتل رسانده‌بود با تلاش چند نفر از اهالی سینما و تلویزیون از مرگ نجات یافت.**

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه سه‌مردادماه ۱۳۸۷ بود که مأموران کلانتری ۱۶۱ ابوذر با تماس تلفنی شهروندی از درگیری مرگباری در خانه‌ای حوالی خیابان هماپونشر با خبر و راهی محل شدند. مأموران کلانتری در محل حادثه که طبقه چهارم ساختمان در حال ساختی بود با جسد خونین مرد ۵۰ساله‌ای به نام طالب و کمی آنطرفتر با پیکر خونین مرد ۴۲ساله‌ای در نام رحیم روبه‌رو شدند. هم‌زمان با انتقال مرد زخمی به بیمارستان بررسی‌ها نشان داد قاتل مرد ۵۰ساله‌ای به نام شاهرخ است که لحتظاتی قبل مقتول را با اصابت هشت‌ضربه چاقو به قتل رسانده و معمار ساختمان را نیز به شدت زخمی کرده است.

مرد زخمی در تحقیقات پلیس گفت: قاتل شاهرخ نام دارد. او از دوستان قدیمی مقتول بود، اما مدتی است باهم اختلاف مالی دارند. صبح روز حادثه به محل زندگی مقتول در این ساختمان آمد و تا ظهر منتظرش بود، اما طالب به محل ساختمان نیامد و قاتل هم بعد از ناهار خارج شد، اما دوباره بعدازظهر به ساختمان برگشت. ابتدای شب بود که طالب وارد ساختمان شد و قاتل بدون هیچ حرفی با چاقو به وی حمله کرد و با ضربات متعدد او را به قتل رساند و در نهایت مراهم زخمی‌واز محل فرار کرد. او بلافاصله پس از فرار سوار خودروی سواری شد که چهار مرد دیگر داخل خودرو بودند و همگی از محل گریختند. در حالی که دوزخ از حادثه گذشته بود قاتل فراری به اداره پلیس رفت و به قتل اعتراف کرد.

وی در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی گفت: من فروشنده چوب و نجار هستم. سال ۸۰ بود که مقتول برای خرید چوب به محل کارم آمد و با هم آشنا شدیم. او گفت که در کار ساخت و ساز فعالیت می‌کند و همچنین همراه ۱۲ نفر از دوستانش شرکتی به عنوان «پاران ۶۶» تأسیس کرده‌اند که مقداری از در آمد شرکت را هر هزینه بیماران کلویی می‌کنند. وی ادامه داد: مدتی بعد طالب هم در مراسم که هیئت مدیره شرکت پاران ۶۶ با یک‌کرده بودند دعوت کرد. در آن مراسم فهمیدم او همراه دوستانش حرفه‌ای به همان نام «پاران ۶۶» راه اندازی کرده‌اند و طالب به‌عنوان مراد آن

فرقه و مدعی است چشم بصیرت دارد و مستجاب الدعوه است. همه اعضا دستورات او را بدون چون و چرا اطاعت می‌کردند و می‌گفتند نام فرقه‌شان ۶۶ نام خدا بر اساس حروف ایجاد است. چند جلسه‌ای در مراسمات آنها شرکت کردم و شیفته او شدم تا اینکه مقتول به من پیشنهاد داد در کلاس و ساز با او شترکت کنم و من هم ۵۰۰ میلیون تومان به او دادم.

مدتی گذشت تا اینکه متوجه شدم او مرا فریب داده است به همین دلیل از او خواستم پول مرا پس دهم اما طالب همیشه با بهانه‌گیری امروز و فردا می‌کرد. روز حادثه برای تسویه حساب پیش او رفتم و قرار بود ۲۰۰ میلیون تومان علی‌الحساب به من بدهد. تا ظهر با هم بودیم و بقیه حساب و کتاب‌ها به بعداز ظهر موکول شد. شب ساعت ۱۹ به محل کارش که در همانجا زندگی می‌کرد، رفتم اما او نبود. معمارش گفت به زودی می‌آید و من هم منتظرش ماندم تا اینکه آمد. ابتدا دقایقی با هم حرف زدیم، اما برای پرداخت طلبم بهانه می‌گرفت که با چاقو او را به قتل رساندم و دوستش را هم زخمی کردم.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی و صدور کیفرخواست‌از سوی بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. متهم در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. متهم در از درخواست اولیای دم وی را به قصاص محکوم کردند. رأی دادگاه پس از تأیید در شعبه ۱۵ دیوان عالی کشور برای اجرای حکم به دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد. در حالی که متهم پس از سیر مراحل قانونی حکم قصاصش در یک قدمی چوپه دار قرار داشت، بهرنگ توفیقی کارگردان سینما با همکاری هیئت صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران تلاش‌های خود را بسرای جلب رضایت اولیای‌دم آغاز کردند تا اینکه پس از تشکیل چند جلسه صلح و سازش با حضور بازگیران سنسینما و اولیای‌دم، این تیم موفق شدن با پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به عنوان بخشی از دیه رضایت اولیای‌دم را جلب کنند.
تومان به ترتیب متهم که از حدود ۱۰سال قبل در زندان به سر می‌برد با این اقدام خداپسنده‌ان از زندان آزاد شد و به آغوش خانواده‌اش باز گشت.

# سرفت‌های طلایی از خانه‌های ارامنه

و ۳۱۰دربهبشت‌ماه وی را بازداشت و مقدار زیادی اموال سرقتی را از محل کشف کردند.

احمد در بازجویی‌های اولیه جرمش را انکار کرد، اما وقتی با تصاویر خود در دروبین‌های مدار بسته مواجه شد چاره‌ای جز اعتراف نداشت. او گفت که مدتی قبل باند سرقت را با همدستی سه‌نفر از دوستانش که همگی از مجرم‌ان سابقه‌دار هستند راه‌اندازی کرده است. او گفت: در ساعت‌های اولیه شب اگر چراغ خانه‌ای روشن نمی‌شد محل را تحت نظر گرفته و با تخریب تویی وارد شده و مت‌رکب سرقت می‌شدیم.

بااطلاعاتی که احمد در اختیار پلیس گذاشت مأموران پلیس در جریان چند عملیات سه عضو دیگر باند را بازداشت کردند.

سرهنگ داوودفر، معاون مبارزه باسرفت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ‌گفت: با شناسایی تعدادی از محل‌های سرقت و در بررسی اظهارات و شکایت مالباختگان، تاکنون ارزش مالی پرونده به بیش از ۸۰۰میلیون تومان رسیده است. وی ادامه داد: به دستور بازپرس پرونده تحقیقات از متهمان در اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران در جریان است.

## گروگانگیری برای رفع اختلاف حساب

باانجام اقدامات اطلاعاتی و فنی، محل اختفای گروگانگیر در یکی از شهرستان‌های استان گیلان شناسایی شد. سردار محمودی با اشاره به نام‌آوران پلیس آگاهی آبیک با دریافت خبر از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ درباره یک مورد گروگانگیری در جایگاه سوخت این شهر، در محل حاضر شدند. با حضور مأموران و انجام تحقیقات لازم در محل گروگانگیری، مشخص شد فرد بوده‌شده به همراه سه‌نفر از دوستان خود در مسیر قزوین-تهران برای سوختگیری توقف کرده بودند در غیاب دوستان خود مورد حمله آدم‌ربانان قرار گرفته و به همراه یک دستگاه خودروی پارس ۴۰۵ بوده می‌شود. کارآگاهان پلیس آگاهی در مرحله‌نخست به‌دوستان فرد پرونده شده مشکوک شدند و آنان را بازداشت کردند. در مجموع شش نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده شده با آدم‌ربانان همکاری داشته و در ادامه نیز به مراجع قضایی استان قزوین تحویل داده شدند.

## مرگ غم‌انگیز پدر و پسر در کانال آب

روستای قالیبران شهر آبیک غرق شدند. در بررسی‌ها مشخص شد پسر خردسال به داخل آب سقوط کرده بود و زمانی که پدرش برای نجات وارد آب شد، هر دو به شدت غرق‌جریان و پسرش‌ساله‌اش محمدمهدی در کانال آب غرق شدند.

**پدر جوان و پسر خردسالش در کانال آب**

**روستایی در شهرستان قزوین غرق شدند.**

این حادثه ساعت۹:۴۵روز گذشته اتفاق افتاد

که در جریان آن مرد ۴۴ساله به نام یوسف



### یادداشت

## مجرمان سایبری را ناکام‌بگذارید

سرهنگ مرتضی عسگری \*

خدمات بانکی غیرحضور ی از جمله خرید و فروش های اینترنتی و تراکنش های مالی و استفاده از دستگاه های خودپرداز و کار تخوان از فعالیت هایی است که امروزه اکثریت کاربران برای سهولت فعالیت های مالی خود انجام می دهند، اما به دلیل رعایت نکردن مسائل ایمنی و اصول حفاظتی، اطلاعات حساب بانکی آنها از سوی کلاهبرداران سایبری مورد سرقت قرار می گیرد و این امر ناشی از ناآگاهی کاربران است.

این روزها با توجه به پیشرفت و قابلیت های فناوری اطلاعات و ارتباطات، شاهد افزایش روزانه کاربران فضای سایبر در استفاده از خدمات این فضا هستیم، از سوی دیگر به دلیل عدم آگاهی و سهل انگاری افراد شاهد بروز جرائم در فضای سایبر هم هستیم که جرائم مالی در صدر جرائم سایبری است. با توجه به اینکه کسب منافع مالی از مهمترین دلایل فعالیت کلاهبرداران در فضای مجازی است، به همین دلیل فعالیت های مالی در این فضا با مخاطرات همراه است.

کاربران هنگام خرید اینترنتی مراقب صفحات فیشینگ باشند؛ چراکه صفحات فیشینگ در واقع صفحات جعلی از جمله گذرواژه ها، اطلاعات مالی و کارت بانکی کاربر را به سرقت می برند. همچنین شهروندان هنگام خرید از فروشگاه های اینترنتی به نماد اعتماد الکترونیکی آن توجه داشته باشند. کاربران همچنین باید مراقب اسکیمرها در استفاده از دستگاه های کار تخوان و خودپرداز باشند. یکی از نکات مهمی که هنگام خرید باید به آن توجه کرد، بررسی دستگاه کار تخوان فروشگاه مورد مراجعه است. دستگاهی به نام اسکیمر با قابلیت کپی کردن کارت های اعتباری بانکی وجود دارد و در کنار دستگاه کار تخوان نصب می شود. اگر کارت اعتباری را در چنین کار تخوانی بکشید، یک کپی از کارت خریدار گرفته می شود و در اختیار فروشنده قرار می گیرد. این شگرد بیشتر در بین فروشندگان سیار وجود دارد همچنین در این راستا وارد کردن رمز عبور توسط مشتری می تواند تضمین کننده امنیت کارت بانکی وی باشد؛ چرا که حتی در صورت نصب اسکیمر روی دستگاه کار تخوان، بدون اطلاع از رمز عبور، امکان برداشت از حساب وی امکان پذیر نیست.

علاوه بر دستگاه اسکیمر کار تخوان ها، دستگاه اسکیمر دیگری به نام اسکیمر ATM وجود دارد که در ورودی دستگاه های خودپرداز های بانک ها نصب می شود و هنگام وارد کردن کارت به خودپرداز، یک کپی از کارت گرفته می شود.

شهروندان حداقل کاری که می توانند بکنند این است که هنگام استفاده از دستگاه های خودپرداز دقت کنند که مجرای ورودی کارت دچار شکستگی نشده باشد و دقت کنند که هیچگونه قطعه اضافی که از بیرون بشود آن را نصب یا حذف کرد روی دستگاه نباشد، در برخی روش ها نیز مجرمان سایبری از سطل زباله ای که در محل ورودی کارت ها در دستگاه های خودپرداز نصب شده استفاده کرده و اطلاعات بانکی را که روی رسید ارائه و چاپ شده و در سطل زباله ریخته شده است استخراج می کنند، بنابراین سعی کنید حتماً سبدهای دستگاه های خودپرداز را امحا کنید اینها را همین طور در سطل زباله یا اطراف دستگاه های خودپرداز رها نکنید.

✽ رئیس پلیس فتا استان چهارمحال و بختیاری

## رهایی ۴ صیاد از دست دزدان دریایی سومالی



**چهار نفر از ۲۰ صیادی که از سه سال قبل در اسارت دزدان دریایی سومالی بودند سرانجام آزاد شدند.**

هدایت الله میرمراذهی، مدیر کل شیلات سیستان و بلوچستان گفت: این چهار صیاد که اهل شهرستان ساحلی کنارک هستند بیش از سه سال در اسارت دزدان دریایی سومالی بودند که صبح روز پنج‌شنبه آزاد شدند و به کشور بازگشتند. وی ادامه داد: از سال ۱۳۹۴ تعداد ۲۰ صیاد منطقه بلوچستان در بند دزدان سومالی بودند که چهار نفر آزاد شدند و ۱۶ صیاد دیگر هم در اختیار سفارت ایران در نایروبی هستند که بوسیله یک فروند لنج به میهن باز خواهند گشت. وی ادامه داد: صیادان منطقه بلوچستان برای انجام صید به آب‌های فراساحلی می‌روند که در برخی مواقع گرفتار دزدان دریایی سومالی می‌شوند.

## سلفی مرگ در آبشار کبودال

**مرد جوان هنگام گرفتن عکس سلفی کنار آبشار کبودال**

**از ارتفاع ۱۵متری به پایین سقوط کرد و کشته شد.**

این حادثه روز پنج‌شنبه ۱۷ خردادماه اتفاق افتاد که در جریان آن جوان ۲۷ساله پس از سقوط به شدت دچار حادثه شد و بعد از انتقال به بیمارستان جانش را از دست داد. آبشار تمام خزه‌های کبودال در شهرستان علی‌آباد استان گلستان واقع شده است.